
UCHWAŁA NR V/22/2015
RADY POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie przyjęcia "Powiatowego Programu Działań Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych na lata 2015-
2020"

Na podstawie art. 35a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011 r., Nr 127, poz. 721 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 
5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji "Powiatowy Program Działań Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych na lata 2015-
2020". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Jeleniogórskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Krzysztof Wiśniewski

Id: ZFPID-CVMIL-CITGC-MXWHT-QZAGA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Ustawa o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych w art. 35a ust. 1 pkt 
1 nakłada na powiat obowiązek opracowywania i realizacji, zgodnych z powiatową strategią rozwiązywania 
problemów społecznych, powiatowych programów działań na rzecz osób niepełnosprawnych w zakresie 
rehabilitacji społecznej, rehabilitacji zawodowej i zatrudniania oraz przestrzegania praw osób niepełnosprawnych, 
we współpracy z instytucjami administracji rządowej i samorządowej przy opracowywaniu i realizacji ww. 
programów. Rolę koordynatora przy opracowaniu niniejszego programu przyjęło na siebie Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie, występując w sprawie programu do wszystkich gmin oraz organizacji pozarządowych, 
działających na rzecz osób niepełnosprawnych, z terenu powiatu jeleniogórskiego i współpracując z Powiatowym 
Urzędem Pracy. Treść programu została również przedłożona do zaopiniowania Powiatowej Społecznej Radzie ds. 
Osób Niepełnosprawnych. 

Id: ZFPID-CVMIL-CITGC-MXWHT-QZAGA. Podpisany Strona 1




